- 1 -

平成 29年 5月 1日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 執 行 役 社 長

兼 C E O
杉 原 博 茂

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 副 社 長

兼 C F O
野 坂  茂

（TEL.03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 29年 5月 1日付）

１．執行役員

職務変更

氏名 新 旧

長谷川
は せ が わ

 純一
じゅんいち

執行役員

社長室長 兼 グローバル事業戦略室長

執行役員

アライアンス事業統括 副統括

２．その他

新任

氏名 新 旧

高橋
たかはし

 甲
こう

 コンサルティングサービス事業統括 （新任）

大月
おおつき

 剛
たけし

 クラウド・システム事業統括 （新任）

前川
まえかわ

 敦
あつし

 クラウド･インサイト本部長 （新任）

以上